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 1 priedas 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDO GYVENAMŲJŲ PATALPŲ IŠNUOMAVIMAS
ASMENIMS ĮRAŠYTIEMS Į JAUNŲ ŠEIMŲ SĄRAŠĄ
	Eilės

Nr.
	Vardas , pavardė
	Šeimos narių skaičius
	Kambarių skaičius
	Išnuomojamo buto 

gyvenamas plotas kv. m.
	Bendras naudingas plotas kv. m.
	Išnuomojamo buto adresas

	1.
	Jurgita Butkytė
	4
	2
	36,56
	49,23
	Aušros g. 26-10, Rokiškis

	
	Dominykas Butkys
	sūnus
	
	
	
	

	
	Justina Butkytė
	duktė
	
	
	
	

	
	Neda Butkytė
	duktė
	
	
	
	

	2.
	Larisa Kavoliūnienė
	2
	2
	30,81
	39,49
	Aušros g. 26-15, Rokiškis

	
	Malena Kavoliūnaitė
	duktė
	
	
	
	

	3.
	Tatjana Rybakova
	3
	2
	40,16
	44,12
	Aušros g. 26-5, Rokiškis

	
	Gabija Rybakova
	duktė
	
	
	
	

	
	Eimintas Rybakovas
	sūnus
	
	
	
	

	4.
	Neringa Danienė
	4
	2
	36,60
	49,27
	Aušros g. 26-6, Rokiškis

	
	Zigmantas Danys
	vyras
	
	
	
	

	
	Dilonas Šermukšnis
	sūnus
	
	
	
	

	
	Kornelijus Danys
	sūnus
	
	
	
	

	5.
	Ramunė Jasiūnienė
	2                                                                                                                             
	2
	27,25
	31,87
	Aušros g. 26-16 Rokiškis

	
	Airidas Paukšta
	sūnus
	
	
	
	

	6.
	Giedrė Rakauskienė
	3
	2
	29,17
	38,10
	Aušros g. 26-3, Rokiškis

	
	Ieva Rakauskaitė
	duktė
	
	
	
	

	
	Aurelija Rakauskaitė
	duktė
	
	
	
	


____________________
